南政地〔2020〕127号

南安市人民政府

关于收回南安市富都置业

有限公司2宗国有土地使用权的批复

南安市自然资源局：

你局《关于收回南安市富都置业有限公司2宗国有土地使用权的请示》（南资源〔2020〕384号）收悉。经研究，现批复如下：

为加快英都镇区建设步伐，根据《中华人民共和国土地管理法》第五十八条第一款规定和南安市2020年第五次自然资源利用管理联席会暨自然资源价格委员会议纪要（南资源联〔2020〕5号）精神，同意收回南安市富都置业有限公司位于英都镇民山村2宗国有土地使用权，不动产权证分别为：闽（2019）南安市不动产权第1305198号，土地使用权登记面积为3558平方米，本次收回土地使用权面积为3268平方米；闽（2019）南安市不动产权第1305199号，土地使用权登记面积为4499平方米，本次收回土地使用权面积为4499平方米；并整合周边国有建设用地面积1349平方米，整合后土地面积共计9116平方米。具体宗地位置详见用地勘测定界图（见附件）。土地使用权的收回按有关规定给予补偿。该收回并整合后的土地使用权纳入南安市土地储备中心土地储备库，作为政府储备用地；按属地管理原则，在储备用地未重新供应前，由英都镇人民政府负责土地的管护工作，防止土地被侵占。收储的土地使用权严格按照规划用途及国家土地供应政策进行供地。

特此批复。

附件：南安市富都置业有限公司用地勘测定界图

南安市人民政府

2020年9月30日

（此件主动公开）

[image: image1.jpg]EEYE.000

@ik ues 0001:1 X KIEE BEIMEEECI6 L
AEFUBEY : TELL | FLEd P EUTFHYEE000C
T UEK "BIHERHY £020C
8LY[LT96C 8Y1[L296¢
98'79/ [ [ voe - s J\%N I 98'79/|
3 . B \\oq " ¢
W0t EE WXURY s
mmowmmwﬁmng alEn
(117 2] 550 57 R S L o
*.ﬂ&&vﬁ@%ﬁﬁgﬁ \
¥ Llessry BAEHF
3k L Ac89Te=ZSHEIE ¥ XAk B66150€ | 5 Wy ! (2P (6102) [l
K LASSSE BB goe (BN IRERE Y O
5861508 | Y ! (2 W IEE (6107) (sl P L ieveg 1
BT ERE e / "o,
B9 °e1E K A9I16=8 o
o 029 "€GTLTI6E| VL1 "996E9LT
10°L
— €0/ "TTTLTI6E| €6L '€96£9LT
7 8CS '€1TLT96E| 00L 'T96E9LT
LT
- €11 °01TLT96E| €9 'T96E9LT | €2r 8G| "9YELTI6E | 186 "L06EILT
16 06 vT
Tz6e €60 '00ZLT96€| 650 '096€9LT | Tir e T66 '0LELTI6E| LTL 606E9LT
Gie 60 "LLTLT96E| 8E9 "LOGELT | LT = €66 '0LELTI6E | L8L 716E9LT
[ €6
p 108 '81Z.Z96€| ¥08 ¥06£9.C | 0zl 6776 "89€LT96E | 6V9 ‘GELEILT
3} e 91
ot L6L "0TTLT96E| 659G TO6EQLT | 6LI e VGL L9ELTIEE| TV6 "1S6E9LT
6T "'€TCLTI6E| S06 "006£9LT | 8P L0L "6GELTI6E | 788 'TG6E9LT
00°€ 16761 ST
o b6EL "9TTLTI6E | GG6 668E9LT | Lir = 6.8 "€VELTI6E| 6£0 'SS6EQLT | 9r
7 9 91
o5 o8 VEL "6TTLTYE| ELL 668E9LT | 9P P 000 "82ELTY6E| 090 '096€9LC | Gr
T8 L9¥ 'TLELTI6E| 0T9 "S06E9LT | SII 0% 798 °L6TLT96E| 669 L96E9LT | I
o €L1 "LEELTI6E| L8L "GO6ELT | PIr = 98/ "88TLT96E| €61 "TI6EILT | €r
678 "8EELTI6E | Y6 'GO6EILT | EIM P GG "LLT/T96E| 88L "€96E9LT | T -
19°L i & -
8G| "9VELTI6E | V86 "LOLEFLT | TIP 029 "€STLT96E| VL1 "996E9LT | Ir M.VNO m TQ‘ W_%W.RNWO F —.01
% x TEEEEL A TCE GS+PS+ES+C S+ S=S ¥ I Y T 34 haf
EUFFE | AR T _ _
0179/ N 01 '¥9.|
8LY[LT968 8Y1[L296¢

REFMRROET

B ¥ EBMEHEZYWETNTEIRE p 26

附件

抄送：市发改局、财政局、住建局、审计局、城管局，英都镇人民政府。
市政府张桂森市长、黄景阳常务副市长、王端峰副市长。

南安市人民政府办公室                   2020年10月9日印发

PAGE
— 2 —